Instructions de montage et mode d’emploi
ITR-9 VARIATEUR
ÉLECTRONIQUE
www.sentera.euMIW-ITR-FR-001 - 31 / 10 / 25 2 - 8
Table des matières
MESURES DE SÉCURITÉ ET DE PRÉCAUTION	 3
DESCRIPTION DU PRODUIT	 4
CODES D'ARTICLE	 4

technique ou consultez un professionnel.
ITR-9 VARIATEUR ÉLECTRONIQUE
www.sentera.euMIW-ITR-FR-001 - 31 / 10 / 25 4 - 8
Retour à la Table des matières
DESCRIPTION DU PRODUIT
Les variateurs de vitesse électroniques de la série ITR-9 régulent la vitesse des
moteurs monophasés (110—240 VCA / 50—60 Hz) à tension variable en faisant varier
la tension fournie. Les variateurs ITR-9 détectent automatiquement l'alimentation
fournie. La vitesse minimale est réglée via un trimmer interne. La tension intérieure
est réglée par un potentiomètre dans la plage de la tension de sortie minimale à la
tension d'alimentation. Idem, la série ITR-9 dispose d'une sortie non régulée pour
connecter une vanne, une lampe, un clapet, etc. Il y a deux modes de démarrage -
'Kick-Start' et 'Soft-Start', qui peuvent être sélectionnés par le cavalier.
CODES D'ARTICLE
Code Courant nominal maximum, [A] Fusible, [A]
ITR-9-15-DT 1,5 F-3,15 A-H 250 VCA
ITR-9-30-DT 3,0 F-5,00 A-H 250 VCA
ITR-9-50-DT 5,0 F-8,00 A-H 250 VCA
ITR-9-60-DT 6,0  (6,3*32) F-10,00 A-H 250 VCA
ITR-9100-DT 10,0  (6,3*32) F-16,00 A-H 250 VCA
DOMAINE D’UTILISATION
 ■ �Régulation de la vitesse des moteurs réglable par tension dans les systèmes de
ventilation
 ■ Pour usage intérieur uniquement.